HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số: … /KH-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày 28 tháng 11  năm 2023

KẾ HOẠCH
Tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ  6 HĐND xã khoá XX

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

ngày 20 tháng 11 năm 2015;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân các cấp ngày 02 tháng

4 năm 2005;
Căn cứ Quy chế phối hợp hoạt động giữa Thường trực HĐND,Lãnh đạo

UBND và Thường trực UBMTTQ xã ngày 26/7/2021.
Thực hiện kế hoạch số 8/KH -HĐND  ngày 13 tháng 11 năm 2023 của

HĐND xã Hà Thanh, Thường trực HĐND xã  khóa XX  phối hợp với UBMTTQ
xã  xây dựng kế hoạch tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ  sáu  Hội đồng
nhân dân xã với các nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian: ½ ngày vào hồi 13 giờ 30’ ngày 08 tháng 12 năm 2023.
2. Địa điểm, thành phần đại biểu HĐND xã:

Địa điểm tiếp xúc Đại biểu HĐND xã

Nhà văn hóa thôn Kiều Long - Gồm các đại biểu: Nguyễn Văn Miền,
Nguyễn văn Khuynh , Nguyễn Thị Hằng

Nhà văn hóa thôn Hàm Cách
- Gồm các đại biểu: Phạm Xuân Hảo, Phạm
Xuân Thức, Phạm Năng Đoán, Phạm Thị
Hường

Nhà văn hóa thôn Thanh Bình - Gồm các đại biểu: Nguyễn Văn Huấn, Trần
Văn Quy, Nguyễn Thành Nam

Nhà văn hóa thôn Bình Cách
- Gồm các đại biểu: Nguyễn Xuân Cương,
Phạm Văn Diệu, Mai Thị Liên, Phạm Văn
Thùy

Nhà văn hóa thôn Tri Lễ
- Gồm các đại biểu: Vũ Văn Tiếp, Lê Thị
Trang, Nguyễn Trung Kiên; Đặng Thị Bậm;
Vũ Văn Huấn, Vũ Thị Tĩnh

Nhà văn hóa thôn Hữu Chung
- Gồm các đại biểu: Nguyễn Chí
Quốc;Nguyễn văn Lợi, Nguyễn Thị Giang,
Nguyễn Văn An, Nguyễn Văn Dũng.

3. Nội dung:
- Thông báo dự kiến kế hoạch, nội dung, thời gian tổ chức kỳ họp thứ 6

HĐND xã khoá XX nhiệm kỳ 2021 - 2026.
- Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm

2023; phương hướng nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024. của xã Hà
Thanh;

- Tiếp thu ý kiến, kiến nghị của cử tri tại hội nghị, tổng hợp báo cáo về
Thường trực HĐND xã.

Đề nghị các ông (bà) đại biểu HĐND xã được phân công có trách nhiệm
tổng hợp các ý kiến, kiến nghị của cử tri; kiểm tra tính xác thực và cụ thể về các
ý kiến đó, tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ quan chức năng trả lời vào kỳ họp
thứ  tư HĐND xã ; nộp biên bản tiếp xúc cử tri hoặc bản tổng hợp các ý kiến,
kiến nghị của cử tri về thường trực HĐND xã sau buổi tiếp xúc./.

Nơi nhận
- Thường trực HĐND huyện ( Đề b/c );
- Thường vụ Đảng uỷ xã ( để b/c );
- Thường trực HĐND xã;
- MTTQ xã;
- Đại biểu HĐND xã khóa XX;
- Lưu VP

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Thùy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T09:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thùy<Phamvanthuy@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:21:27+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH<hdndhathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:21:50+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH<hdndhathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!